
Uchwała Nr 23/XXXII/2022 

Rady Dzielnicy Sławin 

z dnia 7 lutego 2022 r. 

 

w sprawie wyboru zadań do realizacji ze środków rezerwy celowej na zadania 

zgłaszane przez jednostki pomocnicze w roku 2022. 

 

Na podstawie § 9 ust. 1 pkt 8  Statutu Dzielnicy Sławin, stanowiącego załącznik 

do uchwały Nr 628/XXIX/2009 Rady Miasta Lublin z dnia 19 lutego 2009 r. w sprawie 

nadania statutu Dzielnicy Sławin (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego Nr 66 poz. 1597 

z późn. zm.)  Rada Dzielnicy Sławin uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się wyboru następujących zadań do realizacji ze środków rezerwy celowej 

na rok 2022: 

 

   1. Oświetlenie ciągu pieszego obok boiska przy ul. Altanowej a ul. Relaksową. 

            Kwota przeznaczona na to zadanie to 67 tys. zł. 

 

2. Oświetlenie przejścia dla pieszych przez ulicę Sławinkowską w pobliżu            

ul. Kasztelańskiej i ul. Jodłowej. 

           Kwota przeznaczona na to zadanie to 45 tys. zł. 

 

3. Kontynuacja remontu ul. Sempołowskiej - do wysokości przeznaczonej kwoty.  

           Kwota przeznaczona na to zadanie to 58 tys. zł. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Dzielnicy Sławin. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

      Przewodnicząca Rady 

          Dzielnicy Sławin 

         (-) 

                                                                                         Małgorzata Pietrzela 


